XVI Kal. Oct. Chalcedone, natalis sanctæ Euphemiae virginis. Romæ, natalis sanctorum Victoris, Felicis, Alexandri, Papæ, Magni. In via Nomentana ad Cap. in cœmterio Martæ, natalis sancti Emerentiani. Et natalis sanctorum Paës, Felicis, Victoris, Sperati, Navini, Chorinti, Secundæ, Donati, Generosæ. Item Secundæ, Lupati. In Nuceria, Prisciani, Maximi. Romæ, passio sanctæ Cæciliæ virginis, Saluti, Tyrst.

XV Kal. Oct. In Neveduno, natalis sanctorum Valeriani, Magrinii, Gurdiani. In Nuceria, natalis sanctorum Constantii, Sanctini. Chalcedone Bithyniæ, natalis sanctorum Euphemiae, Saleosi. Suiporto, depositio sancti Pauli episcopi, Macrobi, Gaudiani, Isici mart. In Gallia, vico qui dicitur **Leodium**, passio sancti Landeberti episcopi et martyris,

xiv Kal. Oct. In Alexandria, natalis sancti Throphimi. Et in Nicomedia, natalis sanctorum Oceani, Xysti, Medaci. In Mediolano, depositio sancti Eustorgii episcopi, Satyri.

xiii Kal. Oct. In Alexandria, natalis sanctorum Demetrii, Palei, Nilipaci, Madielii, Castoris, Saturini, Cæli episcopi, Casti, Juli. In Neapoli, natalis sanctorum Januarii et Aniceti. Et in Synuada Phrygiæ, natalis sancti Tropchi. Vienna civitate, natalis sancti Ferreoli et dedicatio Basilice ipsius, et translatio multorum corporum, cum capite sancti Juliani martyris de Brivate sub altare posito. In civitate Treviris, depositio Militi episcopi. Et alibi, natalis sanctorum Trogi episcopi, et Pii diaconi, Capilei, Nili, Paterni, Musci, cum aliis centum quinquaginta. In territorio Biturino, vico B Vellauno, natalis sancti Mariani. In Nuceria, Ilermei, Beati episcopi, Felicis, Constantiæ, Privati, Euphemiaæ, Sygonæ. In territorio Lingonis civitate, in monasterio Segestro, S. Signis¹ presbyteri et confessoris.

xii Kal. Oct. Synuada Phrygiæ, natalis sanctorum Dormidoni, Dorothei, Privati, Felicis, Constantiæ. Item Felicis. In Nuceria, natalis sanctorum Felicis, et Constantiæ, qui passi sunt sub Nero.

xi Kal. Oct. In Persida, civitate Tarrium, natalis sancti Matthei evangelistæ. Piræus civitate, natalis sancti evangelistæ Lucæ. Mediolano, natalis sancti Victoris. Corbeia monasterio, dedicatio basilice Domni Albini et Marcellini episcoporum.

x Kal. Oct. Romæ, via Salaria vetere, in cœmeterio ejusdem, natalis saepta Basillæ. Sidunis civitate, in loco qui dicitur Agaunus, natalis sanctorum Mauricii, Exuperii, Candidi, Victoris, Innocentii, Vitalis cum sociis sex willibus quingentis octoginta quinque. . . Autisiodero, aduentus et exceptio corporis sancti Germani episcopi et confessoris ab Italia.

ix Kal. Oct. In Seleucia, natalis sanctæ Tecla martyris. Et in Alexandria, natalis sancti Marci evangelistæ. Romæ, depositio sancti Liberii episcopi.

viii Kal. Oct. Machironta castello, Conceptio sancti Joannis Baptistæ. Et alibi, natalis sanctorum Julii, Christophori, Laurentii, Martialis, Victoris, Gargili, Marci, Nobilis, Victoriae, Secundolæ, Faustinae, Valeriae, Celerinæ, Donatulæ. In Augustiduno civitate, vico Sediloco, natalis sanctorum Andocii, Tyrsi, Aprilis, et Felicis martyrum: Luccosæ. Lugduno, depositio sancti Lupi episcopi et confessoris. Arvernus, depositio sancti Rustici episcopi.

vii Kal. Oct. In Asia, natalis sanctorum Eucarpi,

A et Bardoni cum aliis viginti. In Gallia, Ambianis civitate, passio S. Firmini episcopi, et martyris. Et alibi, depositio sancti Marci.

vi Kal. Oct. Romæ, via Appia, in cœmeterio Cœlesti, depositio S. Eusebii episcopi et confessoris. Et in Albano, natalis S. Senatoris. Et alibi, natalis S. Migino, Naboris, Faustini. Et in Sardinia, natalis sancti Luxuri martyris. Arvernus, depositio Apollinaris episcopi et confessoris.

v Kal. Oct. In Cæsaria Cappadocia, natalis sancti Eleutherii. In Tarso Cilicæ, natalis sanctorum Taraci, Probi, et Andronici, Justini. Aducia civitate, natalis sanctorum Cosmi et Damiani martyrum. In Epheso, natalis sancti Timothei, discipuli Pauli apostoli. In territorio Augustiduno civitate, sancti Florentini, Sylvani, Firma.

iv Kal. Oct. In Africa, natalis sanctorum Laurentii, Faustini; et Victuriæ, Candidæ, Valeræ, Donatae, Levæ, Fuciosæ, Gagili, Placidi, et aliorum multorum, Longini, Victuriæ, Prisciniani. Romæ, natalis sancti Staetel. Genua civitate, depositio Salonii episcopi et confessoris. Autisiodero, depositio sancti Alodii episcopi et confessoris.

iii Kal. Oct. In Thracia, Eurici, Plauti, Planciti, Ambuti, Araclæ, Thraciæ, Donatae. Romæ, militum sexaginta octo. Dedicatio basilicæ Archangeli Michaelis in monte qui dicitur Garganus. Et alibi, Januarii, Sesii, Ampuni, Celedoni, Justini. Autisiodero, depositio Fraterni episcopi et confessoris.

C Pridie Kal. Oct. In Placentina civitate, natalis sancti Antonini martyris. In Mediolano, translatio corporis sancti Victoris martyris. Bethlehem civitate, depositio S. Hieronymi presbyteri.

MENSIS OCTOBRI.

Habet dies xxxi.

Kal. Oct. Litania indicenda. Prisci, Faustini mart., Alexandri, Eopropi, Saturnini, Spei, Primi, Donati. Item Diguæ, Paſſico, Prepi. In Tomis Julii. Autisiodero, depositio Germani episcopi. Remis civitatibus, sancti Remigii. Treveri, sancti Niceti.

D vi Non. Oct. In Nicomedia, Eleutherii. In Antiochia, Primi, Quirilli, Pitini. Rione, natalis sancti Eusebii, et alibi, Leonis, Gaiani, Secundi. Item Secundi, Platonis, Longi. In Gallia, passio sancti Leodegarii episcopi et martyris.

v Non. Oct. Antiochia, Theogeni. Africa, Victoris, Urbani, Sapargi. Et alibi, Felicis, Amponi, Casti.

iv Non. Oct. In Ægypto, Marci, et Martiani martyrum. In Africa, Marcisi, Restituti, Julii. Et alibi, sancti Dasii, alibique Marcelli episcopi. Autisiodero, depositio sancti Marsi presbyteri et confessoris.

quemdam, qui nomen Sequanæ fluminis dederit, mihi videtur Signonis nomen omnino esse retinendum. Et quidem eo magis, quod non aliter scriptor in Martyrologiis Gelonensi, et Sancti Galli.

iii Non. Oct. In Sicilia, Placiti, Eutici, et aliorem triginta. Et alibi, Barici, Victorini, Fausti, Pelagii. Valentia civitate, depositio Apollonaris episcopi et confessoris. Antisiodero, depositio sanctorum germanorum Firmati diaconi, et Flavianae Deo sacrate virginis.

Pridie Non. Oct. Capua, natalis sanctorum Marcelli, Casti, Emeti, Saturnini, Donatelli. Romæ, Balbinæ, et depositio sancti Marci episcopi, Juliani. In Africa, Rogati, Saturnini, Januaril, Faustini, Marialis. In Apulia, Casti, Emeti, Saturnini, Ammonii presbyteri. Agenno civitate, natalis sanctæ Fidis virginis et martyris. In civitate Antisiodero, depositio sancti Romani episcopi.

ix Idus Oct. Romæ, via Appia, depositio sanctorum martyrum Apulei, et Marcelli episcopi, et Marci episcopi et confessoris. In Capua Campaniæ, Quarti, et Marcellini. Et alibi, sanctæ Juliae, Syrgi, Bacci, et natalis sancti Matthæi evangelistæ. Bituricas civitate, sancti Augustini presbyteri et confessoris.

viii Idus Oct. In Antiochia, Dionysii episcopi, Januaril, Faustini mart., Marialis, Privati, Eraclii, Juliani, Pelagiæ.

vii Idus Oct. In civitate Laodicia Phrygiæ, natalis sancti Theodoli. Et alibi, Attici, Ludduli, Septimi, Julii. Colonia Agrippina civitate, natalis sanctorum trecentorum septendecim martyrum. In provincia Creta, civitate Augusta, natalis sanctæ Afræ martyris. In civitate Vienna, multorum martyrum. Parisius, natalis sanctorum Dionysii episcopi, Rustici presbyteri, Eleutherii diaconi. In Centulo monasterio, translatio corporis Richarri confessoris. Romæ, Marcelli, Genuini, Novii, Justi. Inter duas lauros, sanctæ Primivæ, Custi, Julii. In Cilicia, Taraci, Probi, et Andronici. In Centulo monasterio, depositio corporis B. Richari confessoris. Corbeia monasterio, depositio Theofridis abbatis.